Tempus Open - Viivi Heittokangas

Viivi Heittokangas

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:37.56 AQUA-pisteet: 319 Paivamaara: 2018-11-03

Kilpailu: LR IKM 2018 alkukilpailut HKS

Aika AQUA
00:37.56 319
00:38.22 302
00:38.36 299
00:39.34 277
00:39.43 275
00:41.43 237
00:42.79 215
00:43.38 207
00:43.74 202
00:44.16 196
00:48.21 151
00:54.54 104
00:57.15 90
00:57.82 87
01:00.40 77
01:01.92 71

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-11-03

2017-10-21

2017-11-04

2018-10-06

2017-04-23

2016-12-10

2019-12-07

2020-09-26

2016-09-17

2020-10-10

2015-09-12

2015-02-07

2014-12-13

2014-05-17

2014-02-01

2013-11-30

Kilpailu

LR IKM 2018 alkukilpailut HKS
Naas-uinnit 2017

LR IKM 2017 alkukilpailut HKS
Speedo Cup

Manse-Cup 8 Aluekilpailu
Tampereen Joulukisat
Joulu-uinnit 2019

Martti Ollgren -Uinnit 2020
Syysuinnit IV 2016
NaasUinnit

Syysuinnit

UiTa Cup 5

Nokian Joulu-uinnit 2014

UiTa Cup 9

UiTa Cup 6

Nokian Junnumestaruus-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20314
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=20314&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=20314&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=20314&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=41&amp;id=20314&amp;Result_sort=result_date

